
Žádost o vydání osvědčení
o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona pro uzavření 
platného manželství před orgánem církve

Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před orgánem církve,

které bude:

uzavřeno dne: 

místo uzavření manželství:

název církve: 

Snoubenci:    Muž:          Žena:

jméno a příjmení  

rodné příjmení  

datum narození  

rodné číslo   

místo narození  
(obec, okres)

stav  

státní občanství  

Trvalý pobyt 
(dle OP) 

Podpisy žadatelů: 

V                                                     dne 

strana 1/2

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA -  MATRIKA
TANVALDSKÁ 50, 463 11  LIBEREC 30



Občanský průkaz č.

vystavený dne

Rodný list vydaný

dne              roč. str.         p.č. 

Je-li snoubenec vdovec, úmrtní list 
vydaný v

dne              roč.             str.         p.č. 

Je-li snoubenec rozveden, rozsudek 
o rozvodu

Ze dne č.j.

který nabyl právní moci dne

Je-li snoubenec cizinec, 
vysvědčení o právní způsobilosti vydané:

dne 

Prominutí stanovených dokladů:

č.j.                        právní moci

Jméno, příjmení a podpis matrikářky

Datum přijetí žádosti a razítko úřadu 

Datum vydání osvědčení

Podpis potvrzující převzetí 

strana 2/2

Předloženy byly tyto doklady / vyplní úředník matriky

Muž Žena


	fill_1: 
	fill_2: 
	název církve: 
	fill_4: 
	Žena: 
	fill_6: 
	undefined: 
	datum narození: 
	undefined_2: 
	fill_10: 
	undefined_3: 
	místo narození: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	fill_16: 
	undefined_7: 
	Trvalý pobyt: 
	undefined_8: 
	fill_20: 
	undefined_9: 
	V: 
	dne: 
	fill_1_2: 
	Žena_2: 
	vystavený dne: 
	undefined_10: 
	dne_2: 
	fill_6_2: 
	str: 
	fill_8: 
	undefined_11: 
	undefined_12: 
	undefined_13: 
	undefined_14: 
	vydaný v: 
	undefined_15: 
	dne_3: 
	fill_16_2: 
	str_2: 
	fill_18: 
	undefined_16: 
	undefined_17: 
	undefined_18: 
	undefined_19: 
	Ze dne: 
	fill_23: 
	undefined_20: 
	undefined_21: 
	který nabyl právní moci dne: 
	undefined_22: 
	fill_29: 
	dne_4: 
	undefined_23: 
	undefined_24: 
	fill_33: 
	právní moci: 
	undefined_25: 
	undefined_26: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	undefined_27: 
	undefined_28: 


